
АДМИНИСТРАЦИ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от 01.12.2010                                                                                             № 824а

«О применении Положения об оплате труда
работников образовательных учреждений
города Королёва Московской области, 
находящихся в ведении Городского комитета 
образования, утвержденное постановлением
Главы города Королёва Московской области
от 28.02.2008 № 285 с учетом изменений»

   Во исполнение постановления Правительства Московской области от 16.09.2010 № 
787/43 «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 
28.06.2007 № 462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных 
учреждений Московской области», постановления Главы города Королёва Московской 
области от 10.11.2010 № 1746 «О внесении изменений в Положение об оплате труда 
работников  образовательных  учреждений  города  Королёва  Московской  области, 
находящихся  в  ведении  Городского  комитета  образования,  утвержденное 
постановлением Главы города Королёва Московской области от 28.02.2008 № 285» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При начислении заработной платы работникам образовательных учреждений: 
- учитывать изменения внесенные постановлением Главы города Королева Московской 
области  от  10  ноября  2010  №  1746  в  Положение  об  оплате  труда  работников 
образовательных  учреждений  города  Королёва  Московской  области,  находящихся  в 
ведении Городского комитета образования, утвержденное постановлением главы города 
Королёва Московской области от 28 февраля 2008 года № 285;
-  руководствоваться  Методическими  рекомендациями  по  вопросам  применения 
постановления  Правительства  Московской  области  от  16.09.2010  №  787/43 «О 
внесении  изменений  в  постановление   Правительства  Московской  области  от 
28.06.2007 № 462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных 
учреждений  Московской  области»,  утвержденное  Министром  образования 
Правительства Московской области 23.09.2010г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ
ЦБ ГКО Абидуллину Р.З.

Председатель комитета                                                                         Н.П. Гринько


	«О применении Положения об оплате труда
	   Во исполнение постановления Правительства Московской области от 16.09.2010 № 787/43 «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 28.06.2007 № 462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», постановления Главы города Королёва Московской области от 10.11.2010 № 1746 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников образовательных учреждений города Королёва Московской области, находящихся в ведении Городского комитета образования, утвержденное  постановлением Главы города Королёва Московской области от 28.02.2008 № 285» 

